
其它补充事宜

一、本项目最高单价限价：第一、二包：①内外业结合核实探测 3320 元/公里；②全野外探

测 4060 元/公里；第三包：监理 296 元/公里；第四包：质检 175 元/公里；计划文号：

510105-2021-[2021]100 号-001。
二、本项目已进行政府采购需求论证，并于 2021 年 6 月 9 日在四川政府采购网上公示三个

工作日，公示链接为：

http://www.ccgp-sichuan.gov.cn/view/staticpagsnew/xqlz/2021-06-09/9d3afbce-5d24-4922-a56
b-ce9187e11f4a.html。
三、监督部门：成都市青羊区财政局；监督电话：028-86699817。
四、本项目采购公告发布日期：2021 年 7 月 20 日；采购公告期限为 5 个工作日。

五、服务费收取方式：中标通知发出后二个工作日内由中标人一次性支付至采购代理机构。

中标供应商领取中标通知书的地点：成都市高新区吉庆三路 333 号蜀都中心二期一号楼一单

元 401 号；联系人：张婵嫒；联系电话：028-61375575 转 601。
六、供应商信用融资：1、根据《四川省财政厅关于推进四川省政府采购供应商信用融资工

作的通知》（川财采[2018]123 号）文件要求，为助力解决政府采购中标（成交）供应商资金

不足、融资难、融资贵的困难，促进供应商依法诚信参加政府采购活动，有融资需求的供应

商可根据四川政府采购网公示的银行及其“政采贷”产品，自行选择符合自身情况的“政采

贷”银行及其产品，凭中标（成交）通知书向银行提出贷款意向申请（具体内容详见招标文

件附件。 2、为有效缓解中小企业融资难、融资贵问题，成都市财政局、中国人民银行成都

分行营业管理部制定了《成都市中小企业政府采购信用融资暂行办法》和《成都市级支持中

小企业政府采购信用融资实施方案》，成都市范围内政府采购项目中标（成交）供应商为中

小微企业的，可依据政府采购合同申请政府采购信用融资，中标（成交）供应商为中小微企

业的，可依据政府采购合同申请政府采购信用融资。注：重大违法记录中的较大数额罚款的

具体金额标准及范围是：若采购项目所属行业行政主管部门对较大数额罚款金额标准有明文

规定的，以所属行业行政主管部门规定的较大数额罚款金额标准为准；若采购项目所属行业

行政主管部门对较大数额罚款金额标准未明文规定的，以《四川省行政处罚听证程序规定》

(四川省人民政府令第 317 号)规定的行政处罚罚款听证标准金额为准。

七、本项目单价中标金额：第一包：内外业结合核实探测：2806 元/公里；全野外探测：3430

元/公里。第二包：内外业结合核实探测：2789 元/公里；全野外探测：3410 元/公里。第三

包：288 元/公里。第四包：168 元/公里。本项目一、二包履约时间：1.中标人完成地下管

线普查成果更新工作，并经监理检查合格后，管线成果可分批提交管线权属单位进行成果核

验，完成时间为 2021 年 12 月 1 日(注：最终完成时间不晚于 2021 年 12 月 31 日)。2.中标

人全力配合管线权属单位对提交的地下管线普查更新成果进行核验，并对核验过程中的相关

问题进行整改，完成时间为 2022 年 4 月 1 日(注：最终完成时间不晚于 2022 年 4 月 30 日)。

3.中标人全力配合采购人组织的测绘成果质检机构对普查更新成果进行质量检验，并对质检

过程中的相关问题进行整改，完成时间为 2022 年 6 月 1 日(注：最终完成时间不晚于 2022

年 6 月 30 日)。中标人全力配合采购人对地下管线普查成果进行汇交、数据整合检查及数据

入库及归档工作，完成时间为 2022 年 12 月 1 日(注：最终完成时间不晚于 2022 年 12 月 31

日)

八、本项目收取代理服务费：第一包：41904 元；第二包：51976 元；第三包：13500 元；

第四包：7965 元。

http://www.ccgp-sichuan.gov.cn/view/staticpagsnew/xqlz/2021-06-09/9d3afbce-5d24-4922-a56b-ce9187e11f4a.html。
http://www.ccgp-sichuan.gov.cn/view/staticpagsnew/xqlz/2021-06-09/9d3afbce-5d24-4922-a56b-ce9187e11f4a.html。

